Meşrutiyet Dönemi Hatıraları: Hürriyet Vadisinde Bir Pençe-i İstibdat Enkaz-ı İstibdit İçinde Zügürdün Tesellisi Tatlı Emeller Acı Hakikatler", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, (Danışman: Prof. Dr. Birol Emil), *Hürriyet Vadisinde Bir Pençe-i İstibdat; Enkaz-ı İstibdat İçinde Zügürdün Tesellisi; Tatlı Emeller Acı Hakikatler / Mizancı Mehmed Murad, 1335/1917*, İstanbul: Marifet Yayınları, 1997.*
1996. Akçaoğlu, Serap, "Tanzimat ve Servet-i Fünun Şairlerinin Şiir Anlayışı", Yüksek Lisans Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, 223 s.
1996. Akyıldız, Olcay, "Kuramdan Romana Rezaide Mahmut Ekrem: Doğu-Batı ve Romantizm- Realizm Eksenlerinde Talim-i Edebiyat ve Araba Sevdası", Yüksek Lisans Tezi, Boğaziçi Üniversitesi SBE, 165 s.

Dr. Birol Emil); *Balkanlara Veda: Basın ve Edebiyatta Balkan Savaşı (1912-1913)*, İstanbul: Duyap Yayıncılık, 2005.
1991. Duymaz, Recep, "Celal Nuri İleri ve Atı Gazetesi", Doktora Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 238 s. (Danışman: Prof. Dr. İnci Enginün); *Dil ve Edebiyat Yazıları/Celal Nuri İleri, 1355/1936* İstanbul: Kitabevi, 1995.

1991. Kahya, Mustafa, "Akil Koyuncu- Hayatı, Edebi Şahsiyeti ve Eserleri", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 79 s. (Danışman: Prof. Dr. Sadık Kemal Tural), *Akil Koyuncu: Hayatı, Edebi Şahsiyeti, Eserleri*, Ankara: Kültür Bakanlığı, 1998.
1992.

(Danışman: Doç. Dr. Bilge Ercilasun).
1991. Duymaz, Recep, "Celal Nuri İleri ve Atı Gazetesi", Doktora Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 238 s. (Danışman: Prof. Dr. İnci Enginün); *Dil ve Edebiyat Yazıları/Celal Nuri İleri, 1355/1936* İstanbul: Kitabevi, 1995.
1991. Erbay, Erdoğan, "Maarif Mecmuası - Tafsilli Fihrist ve Bütün Şiirler-", Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 590 s. (Danışman: Prof. Dr. Orhan Okay).
1991. Gürsoy, Ülkü, "II. Meşrutiyet Dönemi Dergileri Üzerine Bir Araştırma", Doktora Tezi, Gazi Üniversitesi SBE, 588 s.

(Danışman: Prof. Dr. Şerif Aktaş).
2000. Koçak, Ahmet, "Hikmet Gazetesi İncelemesi, Tahlili Fihrist ve Seçilmiş Metinler", Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi SBE, 372 s. (Danışman: Prof. Dr. Mustafa Uzun); *Hikmet Yazıları / Filibeli Ahmed Hilmi*, 1333/1914, İstanbul: İnsan Yayınları, 2005.

2000. Kurudayıoğlu, Mehmet, "1998 Yılı İçinde Ulusal Gazetelerimizdeki Yazarların Türkçeyi Kullanma Becerileri Üzerine Bir Araştırma", Yüksek Lisans Tezi, Çanakkale 18 Mart Üniversitesi SBE, 249 s. (Danışman: Prof. Dr. Alemdar Yalçın).
2000.

- Duman, Haluk Harun, *Balkanlara Veda: Basın ve Edebiyatta Balkan Savaşı (1912-1913)*, İstanbul: Duyap Yayıncılık, 2005.
- Durukoğlu, Salim, *Süleyman Nesib (Süleyman Paşazade Sami Bey) Hayatı-Edebi Kişiliği- Şiirleri*, Ankara: T. C. Kültür Bakanlığı, 2001.
- Duymaz, Recep (haz.), *Dil ve Edebiyat Yazıları/Celal Nuri İleri, 1355/1936* İstanbul: Kitabevi, 1995.
- Emil, Birol, *Mizancı Murad Bey: Hayatı ve Eserleri*, İstanbul: İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayınları, 1979.
- Emiroğlu, Öztürk, *Cumhuriyet Dönemi Türk Edebiyatında Hisar Topluluğu ve Edebi Faaliyetleri*, Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları, 2000.

- Kırımlı, Bilal, *Asaf Halet Çelebi*, İstanbul: Şule Yayınları, 2000.
- Kıymaz, Ahmet, *Romanda Milli Mücadele: 1918-1928 Arası*, Ankara: Akçağ Yayınları, 1991.
- Koç, Murat, *Yeni Türk Edebiyatı'nda Boğaziçi ve Boğaziçi Medeniyeti*, İstanbul: Eren Yayıncılık, 2005.
- Koçak, Ahmet, *Hikmet Yazıları / Filibeli Ahmed Hilmi, 1333/1914*, İstanbul: İnsan Yayınları, 2005.
- Kolcu, Ali İhsan, *Türkçede Batı Şiiri*, Ankara: Gündoğan Yayınları, 1999.
- Kolcu, Hasan, *Türk Edebiyatında Hece-Aruz Tartışmaları*, Ankara: Kültür Bakanlığı, 1989.
- Korkmaz, Ramazan, *Sabahattin Ali -İnsan ve Eser-*, İstanbul: Yapı ve Kredi Yayınları, 1997.